
.597.343-” em 07/06/2022 23:44:42 - IP com n': 10.0.0.109Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF:

BURgiCUHU^A

DIÁRSO OFICIAL Proc

Fls.

WESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURiTICUPU

Rub.

IMf-Kli

Ano 2 - Edição N° 268 de 7 de Junho de 2022■isãããifis
GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE

JULGAMENTO/2022
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LIClTAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2022

Tomo público o resultado do PREGÃO EI.ETRÔNICO N° 025/2022. do tipo menor preço por item. visando o Registro de
preços para eventual, ('uiiira e parcelada aquisição de equipamentos e suprimentos de inlormática em gerai, para atender as
necessidades das Secretarias Municipais no Município de Buriticupu
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ: 30.313.649/0001-23.  com sede na Avenida Presidente Castelo
Branco, n*^ 1420, CEP 77,824-360. Araguaína - TO. e-maü: scn\n!;ulismhaidui’a I i/ einaii.coni . vencedora do certame no
valor total de RS 97.500,00 (noventa e .sete mi!  e quinhentos reais), empresa LEÍLA ALVES CORDEIRO LUSA inscrita
no CNPJ: 44.227.505/0001-69, com sede na Rua das Castanheiras. ;  1001 . CEP 78550-290, Sinop - MT. e-mail;

maü-com, vencedora do certame no valor total de RS 859.979,50 (oitocentos e cinquenta e nove mil
W R C BEZERRA inscrita no CNPJ:

- MA, cujo objeto foi adjudicado as empresas;

mciatccnoloma.snj^:/?,
novecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos), empresa
10.401.351/0001-68, com sede na Rua Coronel Calão, n'

. vencedora do certame no valor total de RS 185.130,00 (cento e oitenta e cinco mil cento e trinta
65485-000. Itapccuru Mirim - MA. e-mail399. CEP

wcndclrc b I u ii tim
:

.ú, an p
reais), empresa AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI inscrita no CNPJ: 40.143.803/0001-10, com sede na Rua Pono
Alegre, 307. CEP 29175-706. Serra - ES. e-mail: comt.'iciaí^</-a /uid:iia.com.hr, vencedora do certame no valor total de RS
104.890,00 (cento c quatro mil oitocentos e noventa reais), empresa JOSÉ RIBAMAR SABINO DE SOUZA
80488145368 inscrita no CNPJ: 41.492.932/0001 -86, com sede na Rua Tunisia. n" 26. CEP 65085-071, São Luís

1)21 ●//■gmail.coiu. vencedora do certame no valor total de RS 144.503,35 (cento c quarenta c quatro mil
COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA inscrita no CNPJ:

MA. e-

mail: i

quinhentos e três reais e trinta e cinco centavos), empresa
05.592.219/0001-40, com sede na Rua Israel, n"
comercialrciTooListnuvtctMitlook.com . vencedora do certame no valor total de R$ 55.392,00 (cinquenta  e cinco mi! trezentos
e noventa e dois reais), empresa W V LOPES FILHO inscrita no CNPJ: 31.575.868/0001 -43, com sede na Con.s. Hilton
Rodrigues, n" 18. CEP 65071-380. São Luís - MA. e-mail: comerci'>C'.c!A icour Tenuiil.coni . vencedora do certame no valor
total de RS 924.530,00 (novecentos e vinte e quatro mil quinhentos e trinta reais), empresa VANGUARDA
INFORMÁTICA LTDA inscrita no CNPJ: 27.975.551/0001-27, com sede na St Sen - Setor Comerciai Norte. Quadra 04.
Bloco B. iT’ 100. CEP 70714-900, Brasília - DF, e-mail; licitacao-//vanüuardadi/com.br. vencedora do certame no valor total
de RS 29.000,00 (vinte e nove mil reais), empresa REPREMIG - REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS
GERAIS LTDA inscrita no CNPJ: 65.149.197/0002-51, com sede na Rod. Es-OIO. nM255. CEP 29164-140. Serra  - ES. e-
mail: l.eaiuiroarenremiü.com.br. vencedora do certame no valor total de RS 393.500.00 (trezentos c noventa e três mil

quinhentos reais), nos lermos da Lei n
2019. Decreto Municipal n" 004/2021 c n" 007/2021. Lei Complementar 123. dc 14 de dezembro de 2006. aplicando -se.
subsidiariumente, a Lei n" 8,666, de 2! de junho de 1993 . O Ordenador de Despesas informa ainda, que os autos do Pi-ocesso

vistas franqueadas aos interessados a paitii' da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente. Buriticupu/MA, cin 07 de junho de 2022. AFONSO BARROS BATISTA, Chefe de Gabinete / Ordenador
de Despesas.

OillO.1.L

MA, e-mail;65056-420, São Luís01 . CEP

10.520. dc 17 de julho de 2002. do Decreto Federal n° 10.024. de 20 de setembro de

se encontram com

● I!

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva
CPF: *”,597.343-” em 07/06/2022 23:44:42 - IP com n°: 10.0.0.109

WWW, buriticupu.ma.gov,br/diariooficial/?id=710 ■m
Páginsis) 4 de 14aDOM


